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2.25

4.004.10

2.25

12.20

4.10

1.60 2.40

Linea teorica di contatto

Tubo in PVC Ø80 per scolo delle

acque quota marciapiede

Corrimano in VTR

14.60

0.20 0.20

*** ***

Soletta di regolamento

Rck ³  30 MPa

Magrone R

ck
 ³ 15MPa

Impermeabilizzazione con guainabituminosa (sp.4mm) + geotessuto

Tubo impianto idrico 

in sezione di linea

Polifora 

n°3 tubi ø160n°7 tubi ø100

1.85 1.85

3.475***

14.75

***

+0.55

(sp. 15 cm)

2.40

+0.55

0.853.475

-1.50

+5.00

antincendio ø160

14.20

Getto di seconda fase 

Canaletta idraulica 

Impermeabilizzazione con

guaina bituminosa(sp.4mm) + geotessuto

Impermeabilizzazione conguaina bituminosa (sp.4mm) 

Ballast

0.702.20 2.90

P.F.+0.00

P=3%

0.35

0.55P.F.+0.00

P=3%

0.70

-0.818

1.00

1.25

4.003.10

1.25

10.20

3.10

1.60 2.40

Linea teorica di contatto

Tubo in PVC Ø80 per scolo delle

acque quota marciapiede

Corrimano in VTR

12.60

0.20 0.20

1.00 1.00

1.10

Soletta di regolamentoR
ck

 ³  30 MPa Magrone Rck ³15MPa

Impermeabilizzazione con guainabituminosa (sp.4mm) + geotessuto

Tubo impianto idrico 

in sezione di linea

Polifora n°3 tubi ø160

n°7 tubi ø100

1.85 1.85

3.475

1.30

0.15

7.409.80

+5.90

+0.55

(sp. 15 cm)

2.40

+0.55

0.853.475

-1.50

P.C.

+5.00

antincendio ø160

12.20

Getto di seconda fase 

Canaletta idraulica 

2.102.10

Impermeabilizzazione conguaina bituminosa

(sp.4mm) + geotessuto

Impermeabilizzazione con

guaina bituminosa (sp.4mm) 

Massetto di protezione in cls Rck  ³ 25MPa(sp. 5cm) armato con rete elettrosaldata Ø6/15x15

doppia guaina bituminosa 3+4 

Impermeabilizzazione con 

Ballast

0.05

+ geotessuto (400g/mq)

0.701.20 1.90

P.F.+0.00

P=3%

0.35

0.55

P.F.+0.00

P=3% 0.70-0.818

1.00

Soletta in c.a.

0.05Geotessuto(400g/mq)

Guaina bituminosa (3mm)

Massetto in cls Rck³ 25MPasp.5cm armatocon rete Ø6/15x15

Piedritto in c.a.

Geotessuto(400g/mq)

Guaina bituminosa (4mm)
0.10

0.15

Guaina bituminosa (4mm)Geotessuto (400g/mq)

Guainabituminosa(4mm)Magrone

Fondazione in c.a.

0.15

2.10

2.10

Guaina bituminosa (4mm)

0.05

3.10

1.25

6.20

3.10

2.40

Linea teorica di contatto

Tubo in PVC Ø80 per scolo delle

acque quota marciapiede

Corrimano in VTR

8.60

0.200.20

1.001.00

1.10

Soletta di regolamento

Rck  ³ 30MPa

Magrone R

ck
 ³ 15MPa

Impermeabilizzazione con guainabituminosa (sp.4mm) + geotessuto

1.85

3.80

1.300.15

7.40 9.80

+5.90

+0.00 - 0.20

(sp. 15 cm)

+0.55

-1.50

P.C.

+5.00

8.20

Getto di seconda fase 

2.10 2.10

Impermeabilizzazione con

guaina bituminosa(sp.4mm) + geotessuto

Impermeabilizzazione conguaina bituminosa (sp.4mm) 

Massetto di protezione in cls Rck ³ 25MPa

(sp. 5cm) armato con rete elettrosaldata Ø6/15x15

doppia guaina bituminosa 3+4 Impermeabilizzazione con 

Ballast

0.05

+ geotessuto

0.70 1.201.90

0.35

0.55 P.F.+0.00

P=3%

0.70

1.00

3.10 3.10

non transitabileStradello di servizio

Tubo impianto idrico 

in sezione di linea Polifora n°3 tubi ø160

n°7 tubi ø100

antincendio ø160 Tubo in PVC Ø500 

per scolo delle acque

3.10

2.25

7.20

4.10

2.40

Linea teorica di contatto

Tubo in PVC Ø80 per scolo delleacque quota marciapiede

Corrimano in VTR

9.60

0.20 0.20

*** ***

Soletta di regolamentoRck ³  30MPa Magrone Rck ³15MPa

Impermeabilizzazione con guaina

bituminosa (sp.4mm) + geotessuto

1.85

3.80

*** 0.15

***

+0.00 - 0.20

(sp. 15 cm)

+0.55

-1.50

+5.009.20

Getto di seconda fase 

Impermeabilizzazione conguaina bituminosa

(sp.4mm) + geotessuto

Impermeabilizzazione con

guaina bituminosa (sp.4mm) 

Ballast

0.701.20

2.90

0.35

0.55

P.F.+0.00

P=3% 0.70

1.00

4.103.10

non transitabile

Stradello di servizio

Tubo impianto idrico 

in sezione di lineaPolifora 

n°3 tubi ø160n°7 tubi ø100

antincendio ø160Tubo in PVC Ø500 

per scolo delle acque
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